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TYTUŁ: RAPORTY ŚRODOWISKOWE POZWOLENIA ZINTEGROWANE

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. opracowuje wszelkie dokumenty środowiskowe firm związane z
prowadzoną działalnością, realizowanymi projektami , inwestycjami. Firma EkoExpert od wielu lat podejmuje się współpracy z firmami i
instytucjami , którym zapewnia profesjonalne doradztwo ekologiczne, doradztwo biznesowe, kompleksową obsługę ekologiczną oraz
wsparcie doświadczonych doradców środowiskowych w trakcie przygotowań do planowanej kontroli środowiskowej, wdrażania zaleceń
po kontroli środowiskowej, uzupełniania dokumentacji, rozliczania prowadzonej działalności oraz wnoszenia opłat środowiskowych.
Działalność firmy EkoExpert obejmuje wszelkie kluczowe zagadnienia dotyczące ochrony środowiska w firmie: zarządzanie ochroną
środowiska w firmie, zarządzanie dokumentacją środowiskową, rozliczenia z tytułu korzystania ze środowiska, szkolenia środowiskowe.
Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert opracowują na zlecenie wszelkie wymagane przepisami dokumenty środowiskowe: raporty
środowiskowe, sprawozdania środowiskowe, wnioski o pozwolenia zintegrowane, wnioski o wydanie pozwoleń środowiskowych,
uzasadnienia do wniosków oraz wszelkie inne dokumenty związane z postępowaniami administracyjnymi w związku z realizacją
inwestycji środowiskowych lub prowadzoną działalnością. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert realizują kompleksową obsługę
ekologiczną firm lub zadaniową realizację wybranych usług środowiskowych. Firma EkoExpert oferuje ekspertyzy i pomiary
środowiskowe, raporty ESG i pomiary śladu węglowego, analizy GIS i ekspertyzy przestrzenne dla procesów inwestycyjnych, obsługa
inwestycji OZE i zarządzanie efektywnością energetyczną. Firma EkoExpert zapewnia profesjonalne doradztwo ekologiczne, doradztwo
biznesowe, wsparcie ekspertów środowiskowych oraz rzetelne opracowania dokumentów środowiskowych w ramach współpracy
ekologicznej. Zakres współpracy ekologicznej z firmą EkoExpert jest dostosowany do wymogów formalnych i prawnych prowadzenia
działalności oraz zakresu obowiązków środowiskowych do spełnienia w związku z rodzajem prowadzonej działalności. Oferta współpracy
ekologicznej firmy EkoExpert jest elastyczna i konkurencyjna, a wieloletnie doświadczenie firmy w obsłudze ekologicznej firm i instytucji
zapewnia komfortowe warunki prowadzenia firmy i stwarza możliwości do rozwoju i realizacji projektów ekologicznych. Zachęcamy do
zapoznania się z ofertą usług środowiskowych świadczonych przez firmę EkoExpert na stronie www.ekoexpert.com.pl


